МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а
E-mail: <1ои75@л olgadmin.ru

тел (8442)448193

Приказ

от 09 января 2025 г.

«О создании бракеражной комиссии»

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии

приготовления пищи и выполнение санитарно-гигиенических требований в МОУ детском

саду № 75, на основании СП 2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20

Прйказьтваю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Деньгова С..А., заведующий
Кущнарева Т.В.,старщий воспитатель
Швырёва О.Ф., повар (по согласованию)

2'.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детского сада № 75

ij'.rCsv

4 . - ' ' .......

у: С.А.Деньгова
\ / ? У

С приказом ознакомлены: ■

< ^ - 4^  Т.В.Кущнарева

О.Ф. Швырёва

Ч '  -•

ч '/."чч;-—
\  • » ..V